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AZ AGRÁRGAZDASÁG NEMZETGAZDASÁGI RÉSZARÁNYA,  2019 

A FÖLDBÉRLETI DÍJAK ÁTLAGÁRA EGYES MŰVELÉSI 
ÁGAKBAN (ezer Ft/hektár)

AGRÁR-KÜLKERESKEDELEM,2019 
Milliárd euró

3,1Egyenleg:

Export

Import

Változás 2018-hoz képest, százalék

+8,2

+8,1 

SZÁNTÓFÖLDI NÖVÉNYCSOPORTOK ÉS EGYES FAJOK
VETÉSTERÜLETE,  2019. JÚNIUS 1. (ezer hektár)

Összes szántó: 4 318

5

6,3

9,4

+8,4

növénytermesztés

állattenyésztés

erdőgazdálkodás

halászat dohánytermékek

élelmiszergyártás

italgyártás

Bruttó hozzáadott
érték

Foglalkoztatás Beruházás

4,7% 3,2%

∑ 6,2% ∑ 7,9% ∑ 6,3%

2014
Szántó Gyep

GyümölcsösSzőlő

+40% +38%

+32% +69%

43 60 22 29

72 95 48 81

2019

A SZÁNTÓ ÉVES BÉRLETI DÍJAI
EGYES EU-TAGÁLLAMOKBAN, 2018 

Euró/hektár

832

291

175

165

114

54

Hollandia

Ausztria

Lengyelo.

Magyaro.

Cseho.

Szlovákia

Mezőgazdaság Élelmiszeripar

19.

9.

14.

5.

1.*

8.

2,3%4,0%4,1% 2,1%

*20 tagállam
csökkenő 

sorrendben

20192014

Évente publikált Infotablónk célja az agrárgazdaság egyes területeinek ismertetése. 
A kiadvány az ágazati erőforrások, a mezőgazdasági termelés, a vad-és

erdőgazdálkodás, az élelmiszeripar és -kereskedelem legfrissebb adataira fókuszál.

Kukorica Őszi 
búza

Egyéb gabonafélék

Napra-
forgó

Repce

Egyéb 
szántó-

földi 
növények

Takarmány-
növények

Egyéb ipari 
növények

1 048 980

495

574
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304

458

351



Az Infotabló az országgyűlési képviselők tájékoztatása céljából készült és szerzői jogvédelem alatt áll.
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FORRÁSOK > 1 > KSH: Helyzetkép a mezőgazdaságról 2019 |2 > AKI: Az élelmiszer-gazdaság külkereskedelme, 2019. év I-XII. hónap |
3 > KSH-STATADAT: 4.1. Mezőgazdaság (4.1.5) | 4 Eurostat: Agricultural land renting prices for one year by region [apri_lrnt] | 5 > KSH: A fontosabb 
növények vetésterülete, 2019 június 1. | 6 >  KSH-STATADAT: 4.1. Mezőgazdaság (4.1.27) | 7 > KSH-STATADAT: 5.1. Erdő és környezet (5.1.1., 5.1. 4.), 
NFK: Erdővagyon és erdőgazdálkodás 2019-ben, Nemzeti Erdőstratégia 2016-2030 | 8-9 > AKI Élelmiszeripari Információs Rendszer 2018 (2019.04.23.)
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HIVATKOZÁS > Dr. Szabó Andrea: Agrárgazdaság 2020 – Képviselői Információs Szolgálat, 2020/66. Infotabló.
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AZ ÁLLATÁLLOMÁNY NAGYSÁGA TULAJDONOSI MEGOSZLÁS SZERINT, 2019. DECEMBER 1.
Ezer darab

58%42%

909

Gazdasági
szervezet

Egyéni 
gazdaság

AZ ÉLELMISZERIPAR* TERMELÉSE, 
2018 

Húsipari ágazatok  Tejtermék
gyártása  

Állateledelek
gyártása  

*KSH TEÁOR’08 osztályozása alapján  

A TOP 3 ÉLELMISZERIPARI SZAKÁGAZAT* 
RÉSZESEDÉSE A TERMELÉSI ÉRTÉKBŐL, 2018 

*Összesen 35 szakágazat van

12,1 % 9,1 %

82%

18%

2 634

69%

31%

30 874

12%

88%

1 061

AZ ERDŐGAZDÁLKODÁS LEGFONTOSABB ADATAI, 2019

Ország erdősültsége (%)

Nemzeti Erdőtelepítési 
Program célja 2050-re

Az erdőterületek nagysága és 
tulajdonos szerinti megoszlása (%) 

1939
ezer hektár

0,5 0,3 0,7 1,4 1,6

23,8 24,9 22,5 21,0 21,0

2015 2016 2017 2018 2019

Erdőfelújítás, erőtelepítés (ezer ha)

A 2050-es cél eléréséhez 680 ezer hektár 
új erdő telepítése szükséges. 

56

42

2

állami

magán

közösségi
és vegyes

élelmiszer-
gyártás

84%

italgyártás

15%

dohánytermékek 
gyártása

1%

3 236 milliárd forint

25,4 %
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